1) ( ) 1'
1 1 1,

Ofício n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

*

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei no 3.386,
de 2023, de autoria do Senador Wellington Fagundes, constante do autógrafo em anexo,
que "Denomina 'Afro Stefanini' o Terminal Ferroviário de Rondonópolis, na Ferrovia
Estadual Senador Vicente Emílio Vuolo (Ferronorte), no Estado de Mato Grosso".

Atenciosamente,

Senaddr Ro'grio Carvalho
Primeiro- SecMtário do Senado Federal

Em
De ordem, à Secretaal

evidas providê \ da Mesa,

rhfe de

alucglpl23-3386rev-t

-)

de de 0X023